
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 36 del 13/03/2014
 

 
ARES PUGLIA
 
Avviso pubblico di mobilità volontaria regionale per n. 1 posto di Dirigente Amministrativo.
 
 
 
L’anno 2014 il giorno 7 del mese di marzo, in Bari, nella sede della Agenzia Regionale Sanitaria,
 
 
IL DIRETTORE GENERALE
 
Premesso che:
- con deliberazione n. 16 del 04/02/2014 è stato indetto Avviso Pubblico, di mobilità volontaria regionale,
per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo appartenente ad Aziende
Sanitarie e a tutti gli Enti dei Comparti di contrattazione di cui al C.C..N.Q. del 02/06/1998, ai sensi
dell’art. 20 del C.C.N.L. della Dirigenza S.P.T.A. dell’08/06/2000 e dell’art. 30 del D.L.gvo 165/2001 e
s.m. ed i.
- Il relativo bando è stato pubblicato per intero nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 17 del
06/02/2014;
 
Rilevato che:
- in fase di ammissione dei candidati è emersa un’incongruenza tra quanto previsto all’art. 1 secondo
capoverso del Bando:
 “specifico requisito professionale: verifica positiva dell’attività dirigenziale e documentata esperienza in
contabilità economico-finanziaria, redazione bilanci di previsione e di esercizio, contabilità analitica ed
adempimenti fiscali (dichiarazioni annuali e periodiche, nonché esperienza di gestione del Personale”
 e quanto riportato nello schema di domanda, nella parte in cui si dichiara:
 “di essere in possesso dei requisiti specifici professionali richiesti dall’art. 1 del bando ossia di aver
superato positivamente la verifica dell’attività dirigenziale al termine del primo quinquennio di servizio”
 “di aver esperienza in contabilità fiscale, contabilità economico patrimoniale, redazione dei bilanci di
previsione e di esercizio, contabilità analitica, come analiticamente documentata negli allegati alla
presente e/o nel curriculum formativo professionale”
 
Ritenuto di dover modificare la parte dello schema di domanda come di seguito indicato:
“di essere in possesso dei requisiti specifici professionali richiesti dall’art. 1, primo punto, del Bando;
“di aver esperienza in contabilità fiscale, contabilità economico patrimoniale, redazione dei bilanci di
previsione e di esercizio, contabilità analitica, nonché esperienza di gestione del personale, come
analiticamente documentata negli allegati alla presente e/o nel curriculum formativo professionale”
 

1



Ritenuto altresì di dover procedere alla riapertura dei termini dell’Avviso Pubblico in oggetto per un
periodo di gg. 15.
 
 
DELIBERA
 
Per le motivazioni riportate in narrativa che qui si intendono integralmente trascritte:
1. di modificare lo schema di domanda come in narrativa riportato;
 
2. di riaprire i termini dell’Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, di mobilità volontaria regionale, per la
copertura di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo, appartenente ad Aziende Sanitarie e a tutti gli Enti
dei Comparti di contrattazione di cui al CCNQ del 02/06/1998, ai sensi dell’art. 20 del C.C.N.L. della
Dirigenza S.P.T.A. dell’8/06/2000 e dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e s.m. ed i.;
 
3. di pubblicare l’allegato Avviso di riapertura termini e nuovo schema di domanda nel BURP per gg. 15
decorrenti dalla data di pubblicazione;
 
4. di conferire al presente provvedimento l’immediata esecutività attesa l’urgenza di portare a
compimento la procedura di che trattasi.
 
Il presente provvedimento non essendo soggetto al controllo ex L.R. 24/01 è esecutivo ai sensi di legge.
La presente deliberazione sarà pubblicata nel sito web di questa Agenzia.
 
I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa
regionale e nazionale e che il presente provvedimento, predisposto ai fini della adozione dell’atto finale
da parte del Direttore Generale è conforme alle risultanze istruttorie.
 
Il Responsabile del Procedimento
Ex Legge 214/90
 
Il Dirigente Proponente Il Dirigente Amministrativo

2


